
 
 

 

 

9. kārta   

PALDIES  SACENSĪBU  LABVĒĻIEM  UN SADARBĪBAS  PARTNERIEM 

LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJA 

 

Kandavas novads 

 
   

 
 

 
 

MATKULES KULTŪRAS NAMS Biedrība „TACIĽA” 
 

R E Z U L T Ā T I  
2016. gada 16. jūlijs, Matkule, Kandavas novads 

Distance: 

TempO – 5 uzdevumu stacijas x 5 uzdevumi katrā stacijā = 25 KP  (Latvijas kausa’2016 un Tautas orientēšanās seriāla „Kurzemes-Zemgales Taku-ABC’2016” ieskaites sacensības) 

Izskaidrojums: 

- Ja dalībnieka atbilde ir pareiza, tad tā rezultātu tabulā ir melnā krāsā treknrakstā;  
- Ja dalībnieka atbilde ir nepareiza, tad tā rezultātu tabulā ir sarkanā krāsā slīprakstā; 

- Par katru nepareizu atbildi tiek pieskaitītas 30 soda sekundes.   
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Absolūtais vērtējums 

1 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE E A F F D 28 D E B Z B 26 E Z D A E 47 A Z Z F C 34 F B A C E 48 183 7 393 1 100 

2 Atis Rukšāns Taciľa AE E A Z F D 38 D E B C B 45 Z C D A E 44 A F Z F B 57 F Z A C E 52 236 6 416 2 94,47 

3 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE E C Z F D 43 D E B C B 70 Z Z D A E 51 Z F Z F C 54 F Z Z C E 65 283 5 433 Ā.K. 90,76 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE E A F F D 41 D E B C B 61 Z Z D A E 52 A F Z F C 57 F Z A D E 44 255 6 435 3 90,34 

5 Jānis Pētersons Taka TOK AE E A F F C 55 D E B C B 76 Z C D A E 73 A F Z F C 73 F Z A D E 74 351 8 591 4 66,5 

6 Artis Kalnciems Tukums PE E A Z F D 52 C E Z C B 86 Z Z D A E 90 Z F Z F Z 92 Z Z Z D A 87 407 8 647 5 60,74 

7 Laila Simanoviča Kandava J D A Z F D 96 B E B Z A 55 F Z D A E 40 D E A F C 50 A F D C F 71 312 13 702 6 55,98 

8 Loreta Gūtšmite Matkule B F A Z F D 88 D E B C C 54 E Z D E F 64 A Z B F B 85 Z B A C Z 57 348 12 708 7 55,51 

9 Gita Graudēvica Matkule B E A Z F D 96 D E Z C B 80 F C D A E 106 A Z E B A 118 F Z A C E 101 501 7 711 8 55,27 

10 Margita Kanopka Tukums PE E A F F D 58 D E B Z B 81 E C D A E 61 A B Z F Z 88 Z Z A D E 108 396 11 726 9 54,13 

11 Nora Miklaševica Līdzvērtība B A B C D E 18 A B C D E 12 A B C D E 27 A B C D E 13 A B D E F 19 89 23 779 10 50,45 

12 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B D C Z B F 31 D C F Z B 42 F D C Z B 35 D B E F Z 38 D E F C E 40 186 20 786 11 50 

13 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība J A B E F Z 25 A B E F C 22 A B C F A 22 A B E B E 29 A B C E F 12 110 23 800 12 49,13 

14 Justs Priednieks Kandava J E A F F C 62 C D D Z B 52 F Z D B Z 63 F F E Z Z 59 A Z D C E 67 303 17 813 13 48,34 

15 Nauris Andersons Kandava J D A C D B 72 C Z Z C A 75 C Z D B F 61 D Z F Z B 48 A B A C E 50 306 17 816 14 48,16 

16 Monta Šteina Tukums J D B F E C 37 D E B E C 58 F Z Z A F 45 E B D Z Z 38 Z B F D Z 50 228 21 858 15 45,8 

17 Marta Indrāne Līdzvērtība J F B E C D 42 C B B A B 31 E C D B F 38 B E A C D 28 E D C B A 42 181 23 871 16 45,12 

18 Ingars Daibe Matkule B D A F C B 78 A E B C A 70 E C D A E 52 E F C B Z 50 E B A D F 60 310 19 880 17 44,66 

19 Kristians Andersons Kandava J A B C D E 93 A C B D E 62 F E D A C 53 A D E F A 41 F D A B C 35 284 20 884 18 44,46 

20 Agnese Užāne Matkule B A C F D B 73 D E B A B 71 E D C B E 43 C E F Z B 56 A B E C D 43 286 21 916 19 42,9 

21 Elīna Budžena Matkule B E B C A D 84 A E B A B 71 E C B B E 80 A B E F B 92 F C D D E 82 409 17 919 20 42,76 

22 Andris Zlaugotnis Matkule PE D A F F D 105 D E B C B 90 F C A A F 92 A F B F F 125 F C A D E 99 511 14 931 21 42,21 

23 Jeļena Grigoļunoviča Baloži B E A F F D 84 C Z B C B 84 E C D A Z 69 Z E A F Z 150 Z C Z B E 108 495 15 945 22 41,59 

24 Annika Ozoliľa Līdzvērtība J A C D F E 82 C D B E B 95 C D B A E 97 E B A F D 103 F B A C E 92 469 18 1009 23 38,95 

25 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk J E B C F D 89 A F B C B 105 E E E A E 93 E F F F D 92 B F A A A 106 485 18 1025 24 38,34 

26 Santa Kučere Kandava J E B Z F D 116 B E D Z C 105 D B C E F 126 E B C D F 78 B D F C B 67 492 19 1062 25 37,01 

27 Lāsma Neitāle Dzirciems J A B C D E 117 A B D F Z 123 A B E D Z 99 A B C E Z 92 A Z F D E 84 515 21 1145 26 34,32 

28 Santa Budžena Matkule B E B Z F C 78 A E B A B 83 - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 611 21 1241 27 31,67 
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Paralimpiskās (Ratiņnieku) grupas vērtējums 

1 Artis Kalnciems Tukums E A Z F D 52 C E Z C B 86 Z Z D A E 90 Z F Z F Z 92 Z Z Z D A 87 407 8 647 1 

2 Margita Kanopka Tukums E A F F D 58 D E B Z B 81 E C D A E 61 A B Z F Z 88 Z Z A D E 108 396 11 726 2 

3 Andris Zlaugotnis Matkule D A F F D 105 D E B C B 90 F C A A F 92 A F B F F 125 F C A D E 99 511 14 931 3 

Atklātās „ELITE” grupas vērtējums 

1 Andrejs Grigoļunovičs Baloži E A F F D 28 D E B Z B 26 E Z D A E 47 A Z Z F C 34 F B A C E 48 183 7 393 1 

2 Atis Rukšāns Taciľa E A Z F D 38 D E B C B 45 Z C D A E 44 A F Z F B 57 F Z A C E 52 236 6 416 2 

3 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK E C Z F D 43 D E B C B 70 Z Z D A E 51 Z F Z F C 54 F Z Z C E 65 283 5 433 Ā.K. 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK E A F F D 41 D E B C B 61 Z Z D A E 52 A F Z F C 57 F Z A D E 44 255 6 435 3 

5 Jānis Pētersons Taka TOK E A F F C 55 D E B C B 76 Z C D A E 73 A F Z F C 73 F Z A D E 74 351 8 591 4 

B (iesācēju) grupas  vērtējums 

1 Loreta Gūtšmite Matkule F A Z F D 88 D E B C C 54 E Z D E F 64 A Z B F B 85 Z B A C Z 57 348 12 708 1 
 

2 Gita Graudēvica Matkule E A Z F D 96 D E Z C B 80 F C D A E 106 A Z E B A 118 F Z A C E 101 501 7 711 2 
 

3 Nora Miklaševica Līdzvērtība A B C D E 18 A B C D E 12 A B C D E 27 A B C D E 13 A B D E F 19 89 23 779 3 
 

4 Karīna Ostapenko Līdzvērtība D C Z B F 31 D C F Z B 42 F D C Z B 35 D B E F Z 38 D E F C E 40 186 20 786 4 
 

5 Ingars Daibe Matkule D A F C B 78 A E B C A 70 E C D A E 52 E F C B Z 50 E B A D F 60 310 19 880 5 
 

6 Agnese Užāne Matkule A C F D B 73 D E B A B 71 E D C B E 43 C E F Z B 56 A B E C D 43 286 21 916 6 
 

7 Elīna Budžena Matkule E B C A D 84 A E B A B 71 E C B B E 80 A B E F B 92 F C D D E 82 409 17 919 7 
 

8 Jeļena Grigoļunoviča Baloži E A F F D 84 C Z B C B 84 E C D A Z 69 Z E A F Z 150 Z C Z B E 108 495 15 945 8 
 

9 Santa Budžena Matkule E B Z F C 78 A E B A B 83 - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 611 21 1241 9 
 

Jaunatnes  grupas  vērtējums 

1 Laila Simanoviča Kandava D A Z F D 96 B E B Z A 55 F Z D A E 40 D E A F C 50 A F D C F 71 312 13 702 1 
 

2 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība A B E F Z 25 A B E F C 22 A B C F A 22 A B E B E 29 A B C E F 12 110 23 800 12 
 

3 Justs Priednieks Kandava E A F F C 62 C D D Z B 52 F Z D B Z 63 F F E Z Z 59 A Z D C E 67 303 17 813 13 
 

4 Nauris Andersons Kandava D A C D B 72 C Z Z C A 75 C Z D B F 61 D Z F Z B 48 A B A C E 50 306 17 816 14 
 

5 Monta Šteina Tukums D B F E C 37 D E B E C 58 F Z Z A F 45 E B D Z Z 38 Z B F D Z 50 228 21 858 15 
 

6 Marta Indrāne Līdzvērtība F B E C D 42 C B B A B 31 E C D B F 38 B E A C D 28 E D C B A 42 181 23 871 16 
 

7 Kristians Andersons Kandava A B C D E 93 A C B D E 62 F E D A C 53 A D E F A 41 F D A B C 35 284 20 884 18 
 

8 Annika Ozoliľa Līdzvērtība A C D F E 82 C D B E B 95 C D B A E 97 E B A F D 103 F B A C E 92 469 18 1009 23 
 

9 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk E B C F D 89 A F B C B 105 E E E A E 93 E F F F D 92 B F A A A 106 485 18 1025 24 
 

10 Santa Kučere Kandava E B Z F D 116 B E D Z C 105 D B C E F 126 E B C D F 78 B D F C B 67 492 19 1062 25 
 

11 Lāsma Neitāle Dzirciems A B C D E 117 A B D F Z 123 A B E D Z 99 A B C E Z 92 A Z F D E 84 515 21 1145 26 
 

 



 

Orientēšanās divcīľa  

(TempO + Foto-O) 

Kandavas novada atklātais čempionāts 
Absolūtais vērtējums 
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TempO Foto-O Punkti 
Sekunžu 
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1 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 20 16 36 433 Ā.K. 

2 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE 18 16 34 395 1 

3 Gita Graudēvica Matkule B 18 16 34 711 2 

4 Atis Rukšāns Taciľa AE 19 14 33 416 3 

5 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 19 13 32 435 4 

6 Jānis Pētersons Taka TOK AE 17 15 32 591 5 

7 Artis Kalnciems Tukums PE 17 15 32 647 6 

8 Loreta Gūtšmite Matkule B 13 16 29 709 7 

9 Margita Kanopka Tukums PE 14 15 29 726 8 

10 Laila Simanoviča Kandava J 12 14 26 702 9 

11 Jeļena Grigoļunoviča Baloži B 10 16 26 945 10 

12 Andris Zlaugotnis Matkule PE 11 14 25 931 11 

13 Elīna Budžena Matkule B 8 16 24 919 12 

14 Justs Priednieks Kandava J 8 15 23 813 13 

15 Annika Ozoliľa Līdzvērtība J 7 14 21 1009 14 

16 Nauris Andersons Kandava J 8 12 20 816 15 

17 Ingars Daibe Matkule B 6 14 20 880 16 

18 Santa Kučere Kandava J 6 14 20 1062 17 

19 Santa Budžena Matkule B 4 16 20 1241 18 

20 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B 5 14 19 786 19 

21 Monta Šteina Tukums J 4 15 19 858 20 

22 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk J 7 12 19 1025 21 

23 Kristians Andersons Kandava J 5 13 18 884 22 

24 Agnese Užāne Matkule B 4 14 18 916 23 

25 Lāsma Neitāle Dzirciems J 3 12 15 1175 24 

26 Nora Miklaševica Līdzvērtība B 2 12 14 779 25 

27 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība J 2 12 14 800 26 

28 Marta Indrāne Līdzvērtība J 2 12 14 871 27 

29 Uldis Vēcīľš Kandava AE   14 14   28 
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Paralimpiskās (Ratiņnieku) grupas vērtējums 

1 Artis Kalnciems Tukums 17 15 32 647 1 

2 Margita Kanopka Tukums 14 15 29 726 2 

3 Andris Zlaugotnis Matkule 11 14 25 931 3 

Atklātās „ELITE” grupas vērtējums 

1 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK 20 16 36 433 Ā.K. 

2 Andrejs Grigoļunovičs Baloži 18 16 34 395 1 

3 Atis Rukšāns Taciľa 19 14 33 416 2 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK 19 13 32 435 3 

5 Jānis Pētersons Taka TOK 17 15 32 591 4 

6 Uldis Vēcīľš Kandava - 14 14 - 5 

B (iesācēju) grupas  vērtējums 

1 Gita Graudēvica Matkule 18 16 34 711 1 

2 Loreta Gūtšmite Matkule 13 16 29 709 2 

3 Jeļena Grigoļunoviča Baloži 10 16 26 945 3 

4 Elīna Budžena Matkule 8 16 24 919 4 

5 Ingars Daibe Matkule 6 14 20 880 5 

6 Santa Budžena Matkule 4 16 20 1241 6 

7 Karīna Ostapenko Līdzvērtība 5 14 19 786 7 

8 Agnese Užāne Matkule 4 14 18 916 8 

9 Nora Miklaševica Līdzvērtība 2 12 14 779 9 

Jaunatnes  grupas  vērtējums 

1 Laila Simanoviča Kandava 12 14 26 702 1 

2 Justs Priednieks Kandava 8 15 23 813 2 

3 Annika Ozoliľa Līdzvērtība 7 14 21 1009 3 

4 Nauris Andersons Kandava 8 12 20 816 4 

5 Santa Kučere Kandava 6 14 20 1062 5 

6 Monta Šteina Tukums 4 15 19 858 6 

7 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk 7 12 19 1025 7 

8 Kristians Andersons Kandava 5 13 18 884 8 

9 Lāsma Neitāle Dzirciems 3 12 15 1175 9 

10 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība 2 12 14 800 10 

11 Marta Indrāne Līdzvērtība 2 12 14 871 11 
 



 

 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Komanda 

Pirmā labākā 

dalībnieka rezultāts 

Otrā labākā 

dalībnieka rezultāts 

Komandas 

rezultāts Vieta 

Punkti sekundes Punkti sekundes Punkti sekundes 

1. Tukums 32 591 29 726 61 1317 1. 

2. B-ba "Līdzvērtība" 19 786 14 779 33 1565 2. 

3. Matkule 25 931  - - 25 931 3. 

 

Par orientēšanās sporta daudzveidību var uzzināt šajā lapā: http://www.draugiem.lv/taku-abc.lv/ 

Par  valsts un starptautiskā līmeņa Taku-O sacensībām var uzzināt šajā lapā:  http://www.taku-o.lv/ 

Par  Tautas orientēšanās seriāla „Kurzemes-Zemgales Taku-ABC” jaunumiem var uzzināt šajā lapā:  http://www.okzk.lv/?ucat=39 

Svaigākās ziņas par citām orientēšanās sporta disciplīnām var uzzinā šajā lapā:  http://lof.lv/ 

Svaigākās ziņas par orientēšanās sporta notikumiem pasaulē var uzzinā šajā lapā:  http://orienteering.org/ 
 

 

http://www.draugiem.lv/taku-abc.lv/
http://www.taku-o.lv/
http://www.okzk.lv/?ucat=39
http://lof.lv/
http://orienteering.org/

